
産支第５２５－４号 

令和２年７月３１日 

 

 一般社団法人埼玉県経営者協会 

  会長 石井 進 様 

 

  埼玉県産業労働部産業支援課長  

 

強い経済の構築に向けた埼玉県戦略会議で取りまとめた事項の 

県内事業者への周知について（依頼） 

 

 平素より埼玉県行政の推進に格別の御協力を賜り、深く感謝申し上げます。 

 さて、新型コロナウィルス感染症の第二波、第三波に備え、新型コロナウィルス感

染症と共存が図れる強い埼玉県経済の構築を目指すために設置した「強い経済の構築

に向けた埼玉県戦略会議」においては、県内事業者が早急に取り組むべき事項につい

て取りまとめを行いました。 

 この取組は取りまとめるだけではなく、実際に県内事業者が社会実装していくこと

が必要となります。 

 つきましては、本取組の周知を図るためにチラシや県ホームページ内に紹介ページ

（https://www.pref.saitama.lg.jp/a0803/senryakukaigi.html）を作成しましたので、

これらを活用していただき、県内事業者への周知に御協力くださいますようお願い申

し上げます。 

 

 

 

 

担当：産業労働部産業支援課 

   創業支援担当 渡邊、相澤 

   電話：048-830-3908 

   Mail：a3770-03@pref.saitama.lg.jp 

 

https://www.pref.saitama.lg.jp/a0803/senryakukaigi.html

